
 *MMFMX01C37G1* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  92246/2020 
Spisová značka: 91.1.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  01.07.2020 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Číslo VZ: P20V00000029 
Název VZ:  Rekonstrukce Národní domu a bývalého objektu Moravia banky – 

zpracování PD   
Druh VZ: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
 
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, v zadávací dokumentaci ani v dalších podkladech jsme nenašli předpokládanou výši 
investičních nákladů rekonstrukce a dostavby. 
Může zadavatel sdělit její výši? Pokud ne, z jakých podkladů vycházel při určení předpokládané 
výše hodnoty veřejné zakázky na projekt? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Investiční náklady byly předběžně odhadnuty na 250 mil Kč. Přesnější investiční náklady 
zadavatel očekává v rámci plnění této zakázky od vítězného dodavatele, který v rámci dílčích 
výkonových fázích má povinnost náklady vyčíslovat a upřesňovat, a to již od fáze studie – viz 
smlouva o dílo a příloha č. 11 - PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU PLNĚNÍ ZAKÁZKY.  
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 

      
      
      
      
      
 


		2020-07-01T14:12:30+0000
	Not specified




